TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AV. SENADOR VITORINO FREIRE - Bairro AREINHA - CEP 65010917 - São Luís - MA

ATESTO

Atestamos, para os devidos fins, que a Empresa a MUNIZ & MOURA LTDA,
inscrita no CNPJ-MF sob o nº 44.561.644/0001-24, estabelecida na Rua Antônio Maia, 3, Vila Joao
Castelo, CEP 65908-329, Imperatriz – MA, executou para este órgão os serviços abaixo descritos:

a) EMITENTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, CNPJ:
05.962.421/0001-17

b) AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA: Nº 07/2024

c) PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI n.º 0003771-46.2024.6.27.8000

d) NOTAS DE EMPENHO: 2024NE541

e) DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS: Fornecimento de 2 (duas) rodas tracionárias para
empilhadeira, conforme solicitação da SEMDU e Decisão do Diretor-Geral em exercício
(Edital de Dispensa Eletrônica nº 07/2024)

f) VALOR DOS SERVIÇOS (VALOR GLOBAL): R$ 9.285,20 (nove mil, duzentos e oitenta
e cinco reais e vinte centavos)

f) NOTA FISCAL: DANFE Nº 4 SÉRIE: 2

Registramos que a empresa entregou os materiais acima referidos, apresentando bom
desempenho operacional, tendo cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a
desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

São Luís/MA, 31 de março de 2025.

Milton dos Santos Lemos da Costa
Gestor Substituto do Contrato

Matrícula: 3099554

15/08/2025, 07:24 SEI/TRE-MA - 2435787 - Atesto

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2277489&infr… 1/2

Documento assinado eletronicamente por MILTON DOS SANTOS LEMOS DA COSTA, Técnico Judiciário,
em 31/03/2025, às 15:07, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar informando o código
verificador 2435787 e o código CRC 60550EAF.

0003771-46.2024.6.27.8000 2435787v2

15/08/2025, 07:24 SEI/TRE-MA - 2435787 - Atesto

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2277489&infr… 2/2